oRGANTzAÇÃo NÃo covERNAMENTAL ASSocrAÇÃo xova
cnanÃo ATTBATA - NovACATI

cNpJ 06.332 .26otooor-40 I?C p. i .'rJ iili. ip.

299s5
MrcROT

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAoRDINARIA DA oRGANIZaçÂo xÃo
GovERNAMENTAL ASSocrAçÃo NovA cIDADÃo armarA - NovACATr,
inscrita no CNPJ sob no 0633226010001-40, realizada na Avenida Presidente Vargas,
368, Bairro Jardim do Lago, Atibaia, Estado de São Paulo

Aos nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte, instalou-se a Assembléia Geral
Extraordinâria da Organrzaçáo Não Governamental Associação Nova Cidadão Atibaia -
Novacati, com a presença dos seúores associados, todos devidamente convocados de
acordo com o Estatuto, para apreciação e deliberação das ordens do dia:

Assunto da Pauta:
a) Eleigão do Presidente e Secretario de Mesa:
b) Indicação de membro para recompo.sição da Diretoria;
c) Outros assuntos de Interesse Geral.

As 19:00 em primeira convocação e as 19:30 em segunda convocação, foi dado inicio
aos trabalhos com a presença de 9 (nove) associados efetivos; a) Eleição do presidente
e secretario da mesa: foi elei o Sr. Alexandre Pereira
Santiago e como secretária Indicação de membro
para recomposição da
Fernando Vaz Ribeiro

O Sr. Alexandre agradeceu de todos, o Sr
Sr. Alexandre Tadeu Chulvis e Sr Brígida Rogério

apresentaram carta p retirar como e

Presidente do
nome do Sr.

pata o
Santiago, da Sra. e da Sra.

Erica Susy Sil em votação foi pelos presentes,
ficando assim a conselho fi de 4 (quatro)
anos 09 de novembro de 0a01de 2022 conforme

s''' Presidente - Alexandre no regime de comunhão
parcial de bens, professor, SSP/SP e CPF. 275.341.558-
78, residente na Rua Estação Campo 303, Bairro Portal da Estação,

^r^. à.

'h*'
N&VA .úÍt

Franco da Rocha. SP.

Vice Presidente - Giseli Aparecida Paredes, brasileirà, solteira, professora. portadora
do RG. 41.063.649-6 SSP/SP e CPF. 310.478.978-90, residente na Rua Antonio Conti.
227 , Batrro Jardim Alvinópolis, Atibaia, SP.

Secretaria - Tercza Ramos Edlinger, brasileiro, casada, professora, porladora do RG.
3.890.817-7 SSP/SP e CPF. 065.794.818-01, residente na
Baino Jardim Cedro do Líbano, Franco da Rocha, SP.

Duarte da CosLa, 287,

lr
Tesoureiro - Andrea Tassoti Zabel, brasileira, casada, aposentada, portadora do RG.
21.663.473-8 SSP/SP e CPF. 118.292.418-26, residente na Rua dos Faveiros, 355, Casa
3, Bairro Jardim dos Piúeiros, Atibaia, SP.

- !tr-- §t!lY

N&VÂ CÁII

oRGANTzAçÃo NÃo GovERNAMENTAL ASSocrAÇÃo xove
croapÃo ATTBAIA - NovACATI

cNpr 06.332 .260t0001-40 nü pJ ÂTigJ/" trr,

?g§s5
MICRO'r j

c) eleição do conselho fiscal: a diretoria eleita elege para o conselho fiscal os membros
abaixo relacionados:

Presidente Conselho: Erica Susy Silva, brasileira, solteiro, comerciante, portador do
RG 43.406.135-9 SSP/SP e CPF 232.246.538-09,
Terra, 512, Bairro Jardim Paraíso da Usina, Atibaia, SP

Alexandre Erick Batista, brasileiro, solteiro, pedreiro, portador do RG 35,372.206-6
SSP/SP e CPF 386.3
Pedreira, Atibaia, SP.

8-8 1, Bela, 27, Bairro da

na

no

Alexandre Zabeu, brasileiro, casado, professor, portador do RG 22.532.324 SSP/SP e

CPF 120.556.568-05, residente na Rua dos Faveiros, 355, Casa 3, Bairro Jardim dos
Pinheiros, Atibaia, SP.

d) outros assuntos de interesse geral: o Sr presidente perguntou aos presentes se tiúa
mais algum assunto a ser tratado e não houve pronunciamento nenhum, Nada mais tento
atraÍar foi encerrada a a mesma ata foi lida votada e aprovada, vai assinada
pelo presidente da mesa.

Alexandre Pereira

§'- $ * r'.'r fl" -e
-*"

§{'$ -fug",+-".% § ;"";; § i": T § i'""* 's !.6 i s 1

{^^;

.)

OF'ICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DAS
pESsoAS.runÍnrcls DA coMARCA DE ATIBAIA/sp

Rua Castro Fafe,255,2o andar * Centro - Atibaia/SP - CEP: 12.940-440 * (11) 4414-5550

MARIA DO CARMO DE REZENDE CAMPOS COUTO - Oficial

CERTIDÃO

REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS

CERTIFICO E DOU FIí que, na data de 1811212020, foi prenotado(a) sob numero 21952
o(a) ATA DE ASSEMBLEIA GERAL, apresentado(a) em meio fisico, contendo 10

página(s), tendo sido averbado(a) no Livro A, para fins de publicidade e eficácia em
relação a terceiros, sob o microfilme numero 29995 na data de 1210112021, devidamente
averbado(a) no registro 13259 em microfilme.
Certifico mais, o(a) título, papel ou documento acima indicado foi apresentado em via
original.
Selo digital TJSP no 1204854TIGG000006681FM210, nos temos da Lei Federal mrmero
6.015 de 31 de dezembro de 1.973. Total das custas e emolumentos: RS 36,18 (as parcelas
devidas enconkam-se discriminadas no recibo).

Atibaia 1210112021.

Assinado eletronicamente por mero de certificado digital, emitido conforme Infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil)

Este certificado é parte integrante e inseparável do registro do documento acima descrito

Cavallini
Escrevente